
LU DF un FMF Doktorantūras skolu  

semināru cikla lekcija 

Asoc. Prof. Vjačeslavs Kaščejevs 

 

 

Pētījumu rezultātu komunikācijas pamatforma vairumā nozaru ir zinātniskā publikācija. Zinātnisko žurnālu 

redaktori un recenzenti vērtē netikai rezultātu patiesumu un ticamību, bet arī to nozīmi un ietekmi. Jo lielāks 

ir žurnāla “prestižs” – jo lielāks slieksnis ir jāpārvar. Publikācija prestižā žurnālā bieži kalpo par kvalitātes zīmi, 

pēc kuras tiek vērtēti pētnieka sasniegumi un kapacitāte. 

Šajā seminārā uz lektora paša veiksmju un neveiksmju piemēra, tiks pastāstīts būtiskākais, kam jāpievērš 

uzmanība, veidojot zinātniskā raksta kompozīciju, izvēloties žurnālu, komunicējot ar žurnāla redakciju un 

recenzentiem, utt. lai pēc iespējas skaidrāk komunicētu savu pētījumu rezultātu nozīmību un potenciālo 

ietekmi. Diskusijā ar semināra dalībniekiem tiks apspriesta pētniecības nozaru specifikas un citu faktoru 

ietekme uz publikāciju atpazīstamību un neformālo vērtību. 

Uz semināru aicināti visi interesenti. Doktorantūras skolu dalībnieki ir aicināti pirms semināra aizpildīt nelielu 

aptauju semināru cikla e-studiju vidē. 

 

 

 

 

Trešdien, 15. martā 

plkst. 16:30 

LU Raiņa bulvārī 19 

12. auditorija 

Nākamie semināri paredzēti 

05.04., 19.04., 17.05. 

Vairāk informācijas skolu dalībnieki var 

atrast semināru cikla e-studiju vidē. 


